VALUE 19" Frontpaneel, horizontale en verticale
kabelinvoer, Type G, RAL 9005 zwart

Art.nr. 26.99.0310 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 26.99.0310

EAN (een stuk) 7630049613324

- T Sy

19" kabelgeleider 1HE, 5 ogen, zwart, voor horizontale of verticale kabelgeleiding

» Kabelroutering voor server- of datakastomgevingen

* Geschikt voor montage op alle 19 "-kasten en serverracks, zodat kabels correct kunnen
worden geleid - belangrijk voor een grotere betrouwbaarheid van de verbindingen in de hele
kast

* De oogjes bieden een ideale buigradius voor de netwerkkabels en zorgen voor een nette
19 inch kast, verticaal of horizontaal

* Voorkomt uitrekken van kabels en blokkeert andere apparaten; zorgt ook voor een
optimale luchtstroom, omdat de kabels minder turbulentie produceren door de optimale
montage

* Maakt de installatie schoner en professioneler

* 1HE kwaliteit metalen plaat

* 5 grote "G-type" kabel ogen voor kabelgeleiding

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep 19"-/10"-Kabelmanagement
Produkt type Panel

Kleur RAL 9005 zwart

Leveringsomvang 19" paneel, 5 kabel ogen



Tbv Montage benodigde

19"-staanders
Hol.montage

Benodigde inbouw
hoogte

Kabeldoorvoer
Aantal Kabeloog
Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

1

nee

1 HE

19II

522.8¢
50 mm
110 mm
490 mm
0.625 kg



